10.04.2014 г.

Разъяснения конкурсной документации № 2
[bookmark: _GoBack](Извещение от 28.03.2014 № ОК-ДИРИ-42)
	Вопрос
	Разъяснения

	Для более детального изучения конкурсной документации и определения стоимости строительно-монтажных работ по объектам «Система искусственного снегообразования» и «Сети наружного электроосвещения горнолыжных трасс 1В, 2В, 5В, 6В для туристического поселка Романтик», просим Вас отправить на нашу электронную почту, сводный сметный расчет и локальные сметные расчеты по данным титулам.
	Полный объем необходимой
и достаточной информации, для подготовки заявки на участие
в конкурсе, содержится в комплекте конкурсной документации, опубликованной на Официальном сайте для размещения информации
о закупках отдельными видами юридических лиц (http://zakupki.gov.ru/).
Предоставление иной информации условиями конкурса не предусмотрено.